sanctissimo Episcopo elogium, quod anniversaria memoriam vigesimaliæ die mensis Aprilis reperiret Ecclesia confuerit. Verbis isti, veluti egregium martyris epitaphium. <i>Antiochæ sancti Stephanii Episcopi & martyris</i>, qui ab hereticis synodus Chalcedonensem impugnantes multa passio, in Orientem fluvium precipitatus est tempore Zenoni Imperatoris. Kaiobi. Post hunc dūnum martyris Stephaniani, alium in locum eius subrogatum Stephanum, sed eundem tantummodo vnum sedisse annum, habet Nicophorus Chronicus: postea vero electum esse Calendie iunii, ibidem notatum ostenditur. Verum de tempore sedis Stephanii Iunoris suo loco dicimus.</p>		
<p style="text-align: center;">III. ZENO IMP. PY- MUS SA- CILLEGO</p>		
<p>Sed quonam auctore & impulse tanta auti sunt impigerillo quidem alto, quam fæculissimum illo Petro Fullone, idem Cnapeo diabo: qui cum sub Leone Imperatore fedem illam inuaserit, tandem postrestitutum Zenonem in Imperium, ab ipso thrc no die electus, illuc in consulte nimis degere veritatem permisus est, reclamante licet à longe Romano Pontifice, ut pestilens homo quādū longissime deportaretur. Probauit eucus, quanto periculo finiuntur perditissimi heretici inter Catholicos comorari. Senit id primū Zeno serò sapiens, frustra portentis non paruisse consilii Romani Pontificis. Ipse tamen Imperator in peritos arque factiles homicidiam immane facinus vindicare quampliū non deflatis, missis illig vltoribus multibus, qui (vt parerat) defactis illis pœnas sumerant.</p>		
<p style="text-align: center;">IV. PONTI- FEX SE- DIS STE- PHANI TUN. ORIS- ANTIO- CHIANI DIPLO-</p>		
<p>Qui insuper ut cause et ne in electione successoris Autifitius compresili gladio turbazierum reuincerent, et necessitate dactus est, ut quod haec tenus fuerat a malorum intentum, ipse primus, ut paci ac quieti eius propiceret ciuitatis iustitit, ut Antiochensis fæcates turris erupta timebatur in vlos, si Antiochæ linetur de Antistite deligendo haberi comitia. Elecio iugur Stephano Stephanus martyris successore, ut ea cumq[ue] regula Ecclesiæ prefumpta, occasione illa virginis, rata haberentur a Romano Pontifice, scriptis his Zeno Augustus literas ad Papam Simplicium. Haec qui quicunque ita esse transacta, que ab ipso Romano Pontifice ad Imperatorem Zenonem hoc eodem anno rediret sunt litteræ, manifestant, que sic habeantur.</p>		
<p style="text-align: center;">V. SIMPLI- CIVS PAP- AC- CIVM SCRIBIT.</p>		
<p>Steplicius Episcopus Zenonis Augusto.</p>		
<p>De Ecclesiæ Antiochenæ venerandis ubi semper vestre pietatis apices gaudia accepit, quibus ingenio vobis studio Carbo et religio, nos post defensionem fidei, que vos ferunt ac custodit, imperatorem & facinora apud Antiochiam perpetrata coercere reportamus exultantes, vobis in istum annum fidelissimus sacerdotus & Procurator, ut Imperatu auctoritas & unda Christianæ religionis acceptabilis Deus foret. & coparet integritas: cum hi, qui in Episcopum nunc sacreficari eade vestris sunt, digni subuent per supplicationem in qua & quieti Ecclesiæ & vestro consulere et Imperio: quod mandatæ Dei contumeliam, vicitur et gratis & conciliatur huiusmodi auxilium, quorum cura & auxilium non reliquerunt impunitus.</p>		
<p>Sed ut loquit fiducialiter Principi Christiano: si præteriorum litterarum, quas de Petri auctoritate nomine tamstudum ad patrem & Coepiscopum meum Acacium scripsi memini, ordo teneret, ad hunc non potius pertinet, quod inter haec meruit vindicare. Mandaram namque, ut facta suggestione per eam vestra proposita, et ceteri, quæ per occasionem tyrannica dominationis inuaserant Ecclesiæ Dei, extra metas vestri pellerentur Imperio: ne potius, quibus quidem, simplicioribus ore sacrilego viri infundenter, & verbis impensis contra fidem Orthodoxam innocentes animas auferrent: quod vobis appearat, cum minus placuerint, & leuis si creduntur.</p>		
<p>Actum est, ut quemadmodum prohibebitis inter altaria vobis plenis porus tibi, sed ipsi quoq[ue], Praefites & predicatori, per deponentem funestis gladiis sacerdos. Vnde si quis & alio reliquo sub vestro repenteretur Imperio: eae vel hinc in exercitu terra in bete proponit, ne qua deinceps in eo sit necessitas & causa supping. Quia melius est adiutori obstruere, quam penam exigit pœccata.</p>		
<p>Et quoniam seditiones Antiochenæ religiosissimo proposito scandala non alter existimatis, nisi (prater præstidicium venerandi illius Consecrationis) apud Constantinopolim, yder petentium, ordinatur Antistites; qui in eis cantandum per sonum suum inchoatis assumpti, ut deinceps secundum definitiones Patrum, Orientalis Synodo creatio Antiocheni Pontifici seruaretur, ut barba loco rutili inibet, quod diffensione gratia faciunt vobis auctoritate. Teneat hanc pietatis vestra beatus Petrus apostoli gloriam, & Christianissimi fiduciam. Primum mente in haec veritate iurasse, quod posthac in Antiochenæ urbe, veteri more servata, & compunctionib[us] suis Episcopos ordinetur: Ne quod nunc fratres & Coepiscopii meus Acacius vobis est inibet vobis executa, in viam posteritatem veniat; & statuta Patrum, quæ præcepit sacerdotia illæ, confundat.</p>		
<p>VIII. IX. X. XI. COEUR- ESTV- DAT SIM- PLICIUS ELATAM MENTUM ACACIAH.</p>		
<p>Vnde que à vobis amore quietis sanctæ ac religiose sunt ordinata, reprovere non possumus, ne statua Antiochenæ Ecclesiæ sub nostra dubitatione videatur ambiguis: præcipue canit u, qui logitur ordinatur, testimonij clementia vestra & tanquam predicationis subiectum, ut in eis præter horum vulnera dolorem posito, & possumus & Ecclesiæ, que illius meruit, gratulari. * Haccepit sermonibus, & venerationis officio respondente, curauit, ut tantas hereticorum fraudes & facinora diuinæ & facultatis legibus persequenda, quæ sepe per batu esse tam noxia, de memoria & conseruatione hominum iubet autem, quorum impetus nulla (quantum videtur) post auctoritatem compescit. Data decima Kalendas Iulias, post Consilium illi V. C. haec enim Simplicius ad Imperatorem, illud (ut vidisti) vehementius inculcans & rectificans, quod frustra sepe ante monuisset, ut dannauit hereticis & finibus Romanis propulsaretur Imperij: quod ille nahu-</p>		
<p style="text-align: right;">facete</p>